
Contacto

Teléfono 922500800
Fax 922500808
Correo Electrónico contrataciones@candelaria.es

Dirección Postal

Avda de la Constitución, 7 -
(38530) Candelaria España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8222/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2022 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Candelaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FktxUPOo9toQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: asistencia letrada para el Procedimiento Ordinario nº 0000405/2022, interpuesto por
la Junta de Compensación de la Asu 1B, Punta Larga, Las Arenas

Presupuesto base de licitación
Importe 6.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: El plazo es estimado, teniendo en cuenta que depende de la duración del procedimiento judicial

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

José María Garrido López

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FktxUPOo9toQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 42064159B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.420 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fm%2FuwIJU3Oz nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009425703 |  2022-197776 | Wed, 28 Sep 2022 13:13:03:377 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20130206045369287911037200931609140239 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fm%2FuwIJU3OznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

